



Değerli meslektaşlarım,

2015 yılının sonuna gelmiş bulunuyoruz. Hepinize ve ailelerinize sağlıklı ve başarılarla dolu güzel bir yıl diliyorum.

Eylül ayında Dünya Epilepsi Kongresi İstanbul'da gerçekleşti. Hepimiz için gurur verici olan bu etkinlikte pek çok meslektaşımız konuşmacı, panelist, oturum başkanı olarak görev aldı, sözel ve poster bildiriler sundular. Türk Epilepsi ve Savaş Derneği'nin kongrede görev alan meslektaşlarımızı desteklemesi de derneğimizin gücünü göstermesi açısından önemlidir. Birlikte daha pek çok başarıya imza atabiliriz.

Bir başka güzel haber ise dergimizle ilgili. Bilindiği gibi bilimsel dergiler "Science Citation Index" ve "Science Citation Index Expanded" olarak tanımlanmış iki indekse oldukça zor bazı kriterleri karşıladıkları takdirde kabul edilebilmektedirler. Bu indekslere kabul edilmeyen dergilere makale müracaatları azalmakta ve kısır bir döngüye düşülmektedir. Thomson Reuters yeni bir dizin sistemi geliştirdi. Bu sistemin kriterleri daha ılımlı olup SCI-E için bir öncü basamak olabilecektir. Bu indeksleme sistemi "Emerging Sources Citation Index - ESCI" olarak tanımlanmıştır, güzel haberi şimdi geliyor, Epilepsi dergisi sisteme kabul edilmiştir. Bundan sonra Yüksek Öğretim Kurumunun ESCI olarak tanımlanmış bu yeni sistemin de akademik yükseltmelerde karşılığını belirlemesini umuyoruz.

Gelecek yıl Mayıs ayında Ulusal Epilepsi kongresi gerçekleşecek. Bu kongrede 2015-2016 yıllarında dergimizde yayınlanmış araştırma makalesi olan 40 yaşından genç iki araştırmacıya ödül verilecektir. Hala vakit var, araştırmalarınızı yollayabilirsiniz. Ödülümüz 2016 Avrupa Epilepsi kongresi sponsorluğudur.

Paylaşmak istediğim bir başka haber de dergimizin ek sayısı ile ilgili. Profesör Doktor Erdem Tüzün ek sayımızın editörlüğünü üstlendi ve otoimmün mekanizmaların sorumlu olduğu epilepsilerle ilgili bir dizi konu bu ek sayıda tartışıldı. Pek yakında bu sayı da elinize geçecektir. Epilepsi dergisinde yayınlanmış ve önümüzdeki günlerde yayınlanacak bu ek sayıdaki tüm makalelere www.epilepsidergisi.com adresinden ulaşabilirsiniz.

Çok değerli okurlarımızın bu sayıda faydalı bilgiler elde edeceğini umuyorum.

Saygılarımla,

S. Naz Yeni

Epilepsi Dergisi Editörü